
お客様各位  

2025 年 9 月 26 日  

フォトックマーケットパートナーズ株式会社  

 
 

 

2026 年度ご利用分レンタル商品の 

お申込み受付開始時期ご変更のお知らせ 
 

 

平素より弊社商品をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 

弊社商品につきまして、次年度以降のご利用に関してお客様から多くのお問い合わせをいただ

いていることを受け、サービス拡充の一環として、2026 年度ご利用分レンタル商品のお申し込み

受付開始時期を、当初の 12 月 1 日より早め、11 月 1 日にご変更させていただきます。 

 

詳細は以下のとおりでございます。  

 

 

●対象商品  

・【スマートフォンタイプ】デジカメレンタル  ・【日額】 (通話専用 )携帯電話レンタル 

・【コンパクトカメラタイプ】デジカメレンタル  ・【月額】 (通話専用 )携帯電話レンタル 

・【日額】 (位置情報つき)スマホレンタル 

 

●ご変更内容  

2026 年度ご利用分レンタル商品のお申し込み受付を 

2025 年 11 月 1 日 (土）より開始させていただきます。 

 

●キャンセル可能期限の延長について 

お客様に安心してご利用いただくため、2026 年度ご利用分レンタル商品を 

2026 年 1 月 10 日 (土 )までにお申し込みいただいた場合は、 

キャンセル可能期限を 2026 年 1 月 31 日 (土 )まで延長させていただきます。 

 

●2026 年度以降も、同様の日程で次年度ご利用分のレンタルお申込みを受付いたします。 

 

 

今後ともお客様にご満足いただける商品提供に尽力してまいりますので、引き続きご愛顧賜りますようお願

い申し上げます。 

 

ご不明点等ございましたら下記までお問い合わせください。 

フォトックマーケットパートナーズ株式会社  コミュニケーションセンター 

TEL：0120-162-220 （10：00-17：00 土日祝日除く）  

http://photoc.co.jp/index.html

